atramentali penna cannave. Sed quadam ingeniosa arte imprimendi

cunctipotenti aspirante Deo in egregia urbe Basilien. Nicolaus Kesler

feliciter consummavit.— Printer’s device, alphabet, index. Goth,

type. Without catchwords or pagination. Fob

2. Jacobi de Voragine lombardica historia. At the end: Legenda

sanctorum alias lomb. hist, impressa Basilee et feliciter consummata per

Nicolaum Kesler. Sub anno domini Miles, quadring, octog. sexto die

vero XXV mensis Junii. Printer’s device. Goth. type. Sign.

Fob

3. Guillermi Postilla. At end : Explicit Postilla super evangelia de

tempore et de sanctis secundum sensum literalem collecta Impressa

Basilee per Nicolaum Kesler Anno milks, quadring, octuag. sexto. XIX
Kab Septembris. Device. Goth. type. Sign. 2 cols. Fob
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4. Moralissimus Cato cum elegantissimo commento. At end : Hie finem

aspice Catonis viris moralissimi : et in via morum sane gravissimi.

Cum commento fratris Roberti de euromodio monachi Clarevallensis.

Tam verborum ornatu limato. quam sententiarum gravitate praeclaro :

ut ex Jovis cerebro videatur emanatum. Impressum Basilee per Nico-

laum Kesler XXV. die mensis Augusti. Anno dni MCCCCLXXXVI.
Goth. type. Sign. 4°.

5. Vocabularius Breviloquus cum arte diphthongandi, punctandi

et accentuandi. At the end ; Finit etc. Impressus Basilee per

Nicolaum Kesler. Anno dni M.CCCC.LXXXVI. Device. Sign.

Fob

487. 6. Sermones Meffreth. alias Ortulus regine. At end some verses and

words: Opus explicit. Impressum Basilee per Nicolaum

Kesler Anno Domini. Milles. quadring, octuag. septimo. die Saturni.

XX Mensis Januarii. Device. Goth. type. 2 cols. Fol.

7. Textus Sententiarum Petri Lombardi una cum conclusionibus

Henrici Gorichem. At end : Lib. sent. mag. Petr. lomb. una cum

concl. mag. henrici gorichem sacrarum litterarum interpretis eximii,

variis in punctis accuratissime emendatus. Impensis operaque

laboriosa nec non singulari cura spectabilis viri Nicolai Keslers.

Basilien. incole et Concivis. In Singulare prasconium sanctas et

individuas Trinitatis etc. his eneis caracteribus effigiatus consummatus

et perfectus. Anno legis grade milles. quadring, octuag. septimo.

decimo Kalendas Junii. Device. Goth. type. Fol.

8 . Commentum novum in primum et quantum tractatus Petri Hispani

cum commento parvorum logicalium Marsilii. At end
:

Quod
subtilissimis ut cernis caracteribus lipse Nicolaus Kesler Basilee pre-

propere effigiavit consummavitque Anno salutis milles. quadring,

octuag. septimo. Die vero vicesima mensis Junii. Goth. type.

Sign. 224 leaves. Fol.

9. Johannis Abbatis Nivicellensis. Concordantie biblie et canonum

cum litulis decretalium lotiusque "Juris Civilis. At end of Concord.

Bibl : Biblie .... concord. .
.
per Nicolaum Kesler Basilee exactis-

sime emendate et impresse. Anno dni M.CCCC.LXXXVII. decimo

vero Kal. mensis Julii feliciter expliciunt. At end of tit. decret. :

Libellus hie primis Jurium alumnis utilissimus : titulos utriusque

iuris sollicitissime collectos cum modo allegandi legendique

continens. Impressus Basilee per Nicolaum Kesler. Anno dni

M.CCCC.LXXXVII. Quarto idus mensis Julii. Goth. type.

Fol.
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lo. Biblia latina. Leaf i. Column i. Biblia. At end of

Apocalypse : Immensas omnipotent! Deo patri qui leges et mandata

oro suo edita et digito ipsius scripta in hoc sacrosancto volumine

mortalibus tradidit. Et filio, qui in hac ipsa lege promissus atque

sanctorum prophetarum ore divulgatus. mediator dei ac hominum

verus Deus et homo, humanum genus a diaboli potestate redemit.

Et spiritui sancto, qui huius sancti operis verus auctor et inspirator

extitit. Intemerate quoque virgin! marie, in qua universe leges et

prophetie huius voluminis consummate sunt. Simulque toti militie

triumphant!, gratiarum referimus actiones. Cuius iuvamine hoc

sacrosanctum opus in presidium sancte fidei catholice : solicitius

emendatum : claris literis impressum : feliciterque est consummatum

Impensis attamen et singulari cura spectabilis viri Nicolai Keslers

civis Basiliensis. Anno legis nove Milks, quadring, octuag. septimo.

Vices, quarto Kal. novembris. Kessler’s device. Then follows :

Translatores biblie — Quatuor modi exponendi sacram scripturam.

Registrum pericoparum evangelicarum et epistolicar.— Interpretationes

nominum hebraicor. Goth. type. Sign. 2 columns on page, 56

lines in col. Fol.

1488. II. Vincentii Ferrerii Sermonim Pars hiemalis et astivalis de sanctis.

At end of pars hiemalis : Sermones hyemales in inclyta Basilea

solicitius emendati ac per Nicolaum Kesler eiusdem incolam quam

diligenter impress! finiunt. Anno MCCCC. prope vero finem octuage-

simi octavi XVI videlicet Kal. mens. Jan. — Beneath the other parts

are corresponding colophons with same date. Goth. type. Sign.

Fol.

12. Cato Moralissimus cum elegantissimo commento. Thus at

the top of leaf i, with somewhat larger type. At the end :

Impressum Basilee per Nicolaum Kesler. III. die mensis Marcii